
 

Võrumaa Ettevõtlusnädal 2013  

               MÕTLE SUURELT! 

               EVEA INFOPÄEV  

11. oktoober kell 12 Võru Maavalitsuse II korruse saal 

Tulevaste ettevõtlusfoorumite ülevaade 

 

Kas teadsid, et ... 

Ø  varsti algab Euroopa Liidu uus eelarveperiood aastateks 2014 – 2020; 

Ø  see kuidas ja kuhu planeeritakse riiklikke eelarvevahendeid, määrab suurel määral ka 
Sinu ettevõtte arenguvõimalused pikkadeks aastateks; 

Ø  täna on arutelu keskmes ekspordi kasvatamine ning praktiliselt tähelepanuta on jäänud 
kohalik ettevõtlus. 

Ø  Maksu- ja Tolliamet on mures käibemaksu laekumiste pärast. Mure on mõistetav – kõik 
me vajame riigilt maksude eest saadavaid hüvesid, samuti nagu peame oluliseks ausat 
konkurentsi. Kuid EMTA seekordne plaan koguda koos käibemaksudeklaratsiooniga ostu- 
ja müügiarvete detailseid andmeid ja olla vahendajaks käibemaksu tasumisel, samuti 
Statistikaameti soov lühendada ettevõtete aastaaruannete esitamise tähtaega poole võrra 
on viimase aja eredaimad näited riigipoolsest ülereguleerimispüüust ja ettevõtjate 
kohustuste suurendamisest. 

Ø  lisaks maksude tasumisele nõutakse ettevõtjatelt riigi poolt pealesunnitud kontrolli, 
järelevalve või mõõdistuste eest inspektoritele eraldi tunnitasu maksmist (nt Päästeameti 
mõõdistustasud, Keskkonnaameti  vee- ja reovee proovide tegemise tasud  jms). 

Ø  pakutavad tingimused suurettevõtetele ja väikeettevõtetele mõnel juhul erinevad 
omavahel kordades (nt krediididasutuste kaardimaksete vahendustasud). 

 

Kas oled nõus, et: 

Ø  Oma ettevõttesse vajaliku oskustööjõu leidmine läheb iga päevaga keerulisemaks; 

Ø  Õigusnõustamine on aeganõudev ja ebamõistlikult kallis; 

Ø  Vaja oleks nõustamist investeeringute alal või leida partnereid kodu- või välismaal. 

Ülalloetletud ja paljud muud probleemid on igale väikeettevõtjale igapäevane mure, mille 
lahendamiseks parim viis on teha omavahel koostööd. 

 



EVEA on Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtete Assotsiatsioon. Oma 25 
tegevusaastaga on EVEA Eesti vanim ettevõtlusorganisatsioon ja olnud initsiaatoriks 
paljudele ettevõtlust toetavatele algatustele: 

·         kaitsmaks väikeettevõtjate huve riigi- ja omavalitsusorganites; 

·         ülalkirjeldatud väljakutsetele vastamine; 

·         ettevõtjatele lahenduste pakkumine; 

·         võitlus parema ettevõtluskeskkonna nimel. 

 

Sellest ning EVEAst räägib EVEA kommunikatsiooni- ning õigusdirektor Kristi Hunt.   

Tule kuulama!!! 

 


